
Bihar Urban Infrastructure Development Corporation Ltd. 
                                                                          A Government of Bihar Undertaking 

SHORT NOTICE INVITING RE-TENDER 

 

fufonk la[;k %&BUIDCo/Yo-1628/2020-122                fnukad %&26-02-2020  
 

fufonk vkea=.k lwpuk ¼bZ&VsaMfjax }kjk www.eproc.bihar.gov.in½ 

1 foKkiunkrk dk uke ,oa irk : dk;Zikyd vfHk;ark] cqMdks] iVukA 

2 fufonk dkxtkr MkmuyksM djus dh vof/k : fnukad&05-03-2020 ls 16-03-2020 ds 15%00 cts rd 

(On websitewww.eproc.bihar.gov.in½ 

3 izh chM ehfVax dk le; LFkku@frfFk : fnukad&07-03-2020 dks 11 cts cqMdks dk;kZy; d{kA 

4 laosnd }kjk fufonk viyksM djus dh vafre 

frfFk@le; 

: fnukad&17-03-2020 ds 15%00 cts rd  

(On websitewww.eproc.bihar.gov.in) 

5 vxz/ku] lHkh ewy 'kiFk i=] Existing Commitment ¼ewy 

esa½ ifjek.k foi= ds ewY; dk cSad Mªk¶V tek djus dh 

vafre frfFk@le; ,oa LFkku 

: fnukad&18-03-2020 ds 12%00 cts rd 

LFkku& eq[; vfHk;ark tykiwfrZ] MSust ,oa lhojst] 

nf{k.k fcgkj miHkkx] cqMdks osLV cksfjax dusky jksM] 

jktkiqy] iVuk&800001] fcgkj] iVuk dk dk;kZy;A 

6 rduhdh chM [kksyus dh frfFk@le; : fnukad&18-03-2020 ds 13%00 cts ds ckn  

(On websitewww.eproc.bihar.gov.in) 

7 foÙkh; chM [kksyus dh frfFk@le; : lwfpr fd;k tk;sxkA 

8 dk;Z dk fooj.k%& :  
 

Ø0 

la0 

dk;Z dk uke vapy dk uke izkDdfyr jkf'k 

¼:0 es½ 

vxz/ku dh 

jkf'k 

¼:0 esa½ 

ifjek.k 

foi= dk 

ewY; 

¼vizR;iZ.kh;

½ 

¼:0 esa½ 

Bid Processing 

Fee (Through 

online 

payment) 

¼vizR;iZ.kh;½ 

¼:0 esa½ 

dk;Z 

lekfIr 

dh 

vof/k  

 jkT; ;kstukUrxZrA 

1 

iVuk uxj fuxe {ks=kUrxZr iwoZ ls vf/k"Bkfir 

Mªsust ifEiax LVs’ku igkM+h vksYM ds vlSfud 

lajpukvksa ds ejEefr dk dk;ZA 

vthekckn 

vapy 

59,61,000/- 1,20,000/- 10,000/- 1180/- 
3 

ekg 

iVuk uxj fuxe {ks=kUrxZr iwoZ ls vf/k"Bkfir 

Mªsust ifEiax LVs’ku igkM+h U;w ds vlSfud 

lajpukvksa ds ejEefr dk dk;ZA 

iVuk uxj fuxe {ks=kUrxZr iwoZ ls vf/k"Bkfir 

Mªsust ifEiax LVs’ku igkM+h ,uñchñlhñlhñ ds 

vlSfud lajpukvksa ds ejEefr dk dk;ZA 

2 
iVuk uxj fuxe {ks=kUrxZr iwoZ ls vf/k"Bkfir 

Mªsust ifEiax LVs’ku lanyiqj ds vlSfud lajpukvksa 

ds ejEefr dk dk;ZA 

94,65,600/- 1,90,000/- 15,000/- 5900/- 
3 

ekg 

3 
iVuk uxj fuxe {ks=kUrxZr iwoZ ls vf/k"Bkfir 

Mªsust ifEiax LVs’ku /kuqdh eksM+ ds vlSfud 

lajpukvksa ds ejEefr dk dk;ZA 

79,63,900/- 1,60,000/- 15,000/- 5900/- 
3 

ekg 

4 
iVuk uxj fuxe {ks=kUrxZr iwoZ ls vf/k"Bkfir 

Mªsust ifEiax LVs’ku cgknqj Vhñohñ VkWoj ds vlSfud 

lajpukvksa ds ejEefr dk dk;ZA 
dadM+ckx 

vapy 

28,72,267/- 57,500/- 10,000/- 1180/- 
3 

ekg 

5 

iVuk uxj fuxe {ks=kUrxZr iwoZ ls vf/k"Bkfir 

Mªsust ifEiax LVs’ku v’kksd uxj ftjks ikbZUV ,oa 

VªkaliksVZ uxj ds vlSfud lajpukvksa ds ejEefr dk 

dk;ZA 

29,90,994/- 59,900/- 10,000/- 1180/- 
3 

ekg 

http://www.eproc.bihar.gov.in/
http://www.eproc.bihar.gov.in/


 

foLr`r fufonk vkea=.k lwpuk foHkkxh; osclkbZV www.eproc.bihar.gov.in ,oa www.buidco.in ij ns[kk tk ldrk gSaA  

  

 

 gŒ/- 

dk;Zikyd vfHk;ark] 

cqMdks] iVukA  

6 

iVuk uxj fuxe {ks=kUrxZr iwoZ ls vf/k"Bkfir 

Mªsust ifEiax LVs’ku ehBkiqj] 80 lsV jktoa’kh uxj] 

400 lsV jktoa’kh uxj ,oa ckcq cktkj ds vlSfud 

lajpukvksa ds ejEefr dk dk;ZA 

uwru 

jkt/kkuh 

vapy 

58,64,600/- 1,17,300/- 10,000/- 5900/- 
3 

ekg 

7 

iVuk uxj fuxe {ks=kUrxZr iwoZ ls vf/k"Bkfir 

Mªsust ifEiax LVs’ku cksfjax jksM] Mkñ tkfdj gqlSu] 

xnZuhckx ,oa vkWfQljl ¶ysV ds vlSfud 

lajpukvksa ds ejEefr dk dk;ZA 

53,49,000/- 1,07,000/- 10,000/- 5900/- 
3 

ekg 

8 

iVuk uxj fuxe {ks=kUrxZr iwoZ ls vf/k"Bkfir 

Mªsust ifEiax LVs’ku iqukbZpd] 'kkL=huxj ,oa 

,lñdsñ iqjh ds vlSfud lajpukvksa ds ejEefr dk 

dk;ZA 

58,88,000/- 1,18,000/- 10,000/- 5900/- 
3 

ekg 

9 

iVuk uxj fuxe {ks=kUrxZr iwoZ ls vf/k"Bkfir 

Mªsust ifEiax  LVs’ku jktkiqj iqjkuk  ds vlSfud 

lajpukvksa ds ejEefr dk dk;ZA 

ikVyhiq=k 

vapy 

42,10,200/- 84,300/- 10,000/- 5900/- 
3 

ekg iVuk uxj fuxe {ks=kUrxZr iwoZ ls vf/k"Bkfir 

Mªsust ifEiax  LVs’ku jktkiqj u;k  ds vlSfud 

lajpukvksa ds ejEefr dk dk;ZA 

10 
iVuk uxj fuxe {ks=kUrxZr iwoZ ls vf/k"Bkfir 

Mªsust ifEiax  LVs’ku vUVk ?kkV ds vlSfud 

lajpukvksa ds ejEefr dk dk;ZA 

39,99,100/- 80,000/- 10,000/- 5900/- 
3 

ekg 

11 
iVuk uxj fuxe {ks=kUrxZr iwoZ ls vf/k"Bkfir 

Mªsust ifEiax LVs’ku ,l0 ih0 oekZ jksM  ds 

vlSfud lajpukvksa ds ejEefr dk dk;ZA 

22,84,100/- 45,700/- 10,000/- 5900/- 
3 

ekg 

12 

iVuk uxj fuxe {ks=kUrxZr iwoZ ls vf/k"Bkfir 

Mªsust ifEiax  LVs’ku eafnjh u;k ds vlSfud 

lajpukvksa ds ejEefr dk dk;ZA 
60,63,500/- 1,21,300/- 15,000/- 5900/- 

3 

ekg iVuk uxj fuxe {ks=kUrxZr iwoZ ls vf/k"Bkfir 

Mªsust ifEiax  LVs’ku eafnjh iqjkuk  ds vlSfud 

lajpukvksa ds ejEefr dk dk;ZA 

13 

iVuk uxj fuxe {ks=kUrxZr iwoZ ls vf/k"Bkfir 

Mªsust ifEiax  LVs’ku xkslkbZ Vksyk  ds vlSfud 

lajpukvksa ds ejEefr dk dk;ZA 
59,11,900/- 1,18,300/- 15,000/- 5900/- 

3 

ekg iVuk uxj fuxe {ks=kUrxZr iwoZ ls vf/k"Bkfir 

Mªsust ifEiax  LVs’ku dqthZ ds vlSfud lajpukvksa 

ds ejEefr dk dk;ZA 

http://www.buidco.in/

